
segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2022 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 047/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de eletrodomésticos e 
eletrônicos para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração. 
  
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO; 2.022 -MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E 
ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 2.114 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 2.119 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
DE AGRICULTURA; ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMO; 44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 
FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 
IMPOSTOS; 154000000 – TRANSFERÊNCIA DO FUNDEB-IMPOSTOS E 
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS (30%); 15410000 – TRANSFERÊNCIA DO 
FUNDEB – COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAF(30%);15440000 – 
RECURSOS DE PRECATÓRIOS DO FUNDEF; 15001001 – RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS – EDUCAÇÃO; 15500000 – TRANSFERÊNCIA DO 
SALÁRIO EDUCAÇÃO; 15700000 – TRANSFERÊNCIA DO GOVERNO FEDERAL – 
CONVÊNIO E INSTRUMENTOS CONGÊNERES – EDUCAÇÃO; 17490000 – 
OUTRASVINCULAÇÕES DE TRANSFERÊNCIAS. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 19.487,68 (dezenove mil, quatrocentos e 
oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 10/10/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/10/2022 à 09/11/2022 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal 
 
CONTRATADA: JORGE LUIS CARLOS FARIAS & CIA LTDA - EPP, CNPJ N° 
07.572.725/0001-01 – Assina pela Contratada: JORGE LUIS CARLOS FARIAS, 
CPF nº 004.612.735-60 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE07F867F9BA610599AAD9C10A10D6B


		2022-10-10T14:16:58-0300




